РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.11.2021 № 1076
Об открытии движения транспортных средств по временной схеме по мостовому переходу через р. Зуша по ул. Карла Маркса в городе Мценск Орловской области

На основании статьи 30 Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановления Правительства Орловской области от 29.02.2012 года № 63 «Об утверждении порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального и местного значения», акта о готовности к открытию движения автотранспорта на объекте «Реконструкция моста через р. Зуша по ул. Карла Маркса в г. Мценске Орловской области» от 15.11.2021 года постановляю:
1. Открыть движение по временной схеме транспортных средств по мостовому переходу через р. Зуша по ул. Карла Маркса в г. Мценске Орловской области.
2. Рекомендовать ОГИБДД МО МВД России «Мценский» (Лукин В. С.) обеспечить контроль за выполнением требований о движении транспортных средств по временной схеме на данном участке автомобильной дороги по мостовому переходу через р. Зуша в г. Мценске Орловской области.

3. Рекомендовать ООО «ОрелДорМост» (Н. В. Фролов) организовать наблюдение на участке мостового перехода в соответствии с решением организации дорожного движения по временной схеме.
4. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска   в сети Интернет.
Глава города Мценска                                                                               С. С. Волков